G ra tias tib i ago Domine  s ancte Pater 
omnipotens eterne Deus qui  me dignatus es 
in hac preterita nocte custodire per  tuam 
sanctam m emoriam .  Deprecor clem en ciam 
tuam m isericors Domine ut con cedas m ih i  
venturum diem sic pe r  agere cum humilitatte 
et discretione quatinus servitus mea compla
ceat tib i per Christum dominum n ostru m .  
Amen.  

E logo  d iga  este sa lmo segu i nte :  

D e us in a diutorium m e um intende  1 07.  
Domine ad adiuvandum me festina .  Confun
dantur et reverantur qui querunt an imam 
m eam.  Avertantur retrossum et  erubescant 
qui  vo/unt m ihi mala .  Avertantur statim eru
bescentes qui dicunt m ih i  euge, euge. Exu/
tent et letentur in te omnes qui querunt te et 
dicant semper magnificetur Dominus qui dili
gunt sa /utare tuum. Ego vera egenus et pau
per sum Deus adiva m e .  Adiutor m e us et 
l ib e rator  m e us es tu Domin e  n e  m o reris .  
Gloria Patri. Sictu erat. 

Va se a ygrej a  dizendo este sa lmo :  
Ante Domine  levavi animam meam Deus 

m eus in te confido non erubescam.  Neque 
irrideant m e  inim ici me i  eten im universi qu i  
usustinent te non confundentur. Confundan
tur omnes iniqua agentes super vacue .  Vias 
tuas Domine demonstra mihi et seitas tuas 
e docem e .  Dirige Domine in veritate tua et 
doce me quia tu es Deus Sa/vator meus et te 
substin ui  tota die.  Rem inescere m iseratio
num. (32 v) tuarum Domine et misericordia
rum tuarum que a secu/o sunt. Delicta iuven
tutis mee  et ignorantias m eas ne me m ineris. 
Se cun dum m iserico rdiam tuam m em ento 
m ei .  Tu  propter bon itatem tuam Domine .  
Justus et rectus Dominus prapter hoc legem 
dabit delinquentibus in via . Dirige m ansue
tos in iudicio. Docebit m ites vias suas. Uni-

1 07 N a  margem esquerda: Psa/m. 69.  
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vers e  v ie  D o m i n i  m is e ri cordia et ver itas 
requerentibus testamentum eius et testimo
nias eius. Propter nomem tuum Domine pro
pic iaberis pe ccato m e o  m u/tum est en im .  
Quis es t  homo  qui  tim et  Dominum legem 
statuit ei  in  via quam e/egit. Anima e ius in 
bonis demorabitur et semen eius hereditabit 
terram firmamentum est Dominus tim entibus 
eum et  testamentum ipsius ut man ifestetur 
iI/is . O culi me i  sem per ad Dominum quam 
ipse evel/et de laqueo pedes meos. Respice 
in me et m iserere mei que unicos et pauper 
sum ego. Tribulationes cordis mei mu/tip li
cate sunt  de n ecessitatibus m eis erue m e . 
Vide h um ilitatem m eam et laborem meum et 
dim itte un iversa delicta m ea .  Respice in imi
cos m e os quoniam mu/tiplicati sunt et odio 
in iquo oderunt me. Custodi an imam m eam 
et erue me  non erubescam quoniam speravit 
in te .  Inn ocentes et recti a dh eserunt m ih i  
quia substinui te. Libera Deus Israel ex omni
bus tribu/ation ibus su is .  Gloria Patri. Sicut 
erat .